令和　　年　　月　　日

釜石市長　あて

申請者　　住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　  印

　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　　　　　　　年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

市有地売払申込書

下記のとおり市有財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

所在地 ： 釜石市大平町2丁目125番273　他7筆
　種　別 ： 土　地
　地　目 ： 宅　地
　地　積 ： 2099.13㎡

【添付書類】
①マイナンバーカード又は運転免許証等（申請者が個人の場合）
　　②法人の全部事項証明書の写し（申請者が法人の場合）